Ugyeleti beosztas

sz. melléklet az RKE/12/2024. (X11.02.) sz. utasitashoz

2024. december 19.-2024. januar 5. kozotti idészakban

Palyazati és KFl Halézat-iranyitasi Igazgatdsag, KFl Palyazatok Gazdasagi Hivatala, KFI
Szervezetek Gazdasagi Hivatala

Sereg Beatrix, Toth Enikd, Baksa Beata

Ugyelet Ugyeletben | Szervezeti Ugyeleti elérhetésége
idépontja résztvevo egység
(datum) munkavallalo
neve
telefonszam email
2024. Szentmikldsi KFIGH 30/016/4558 szentmiklosi.petra@semmelweis.hu
december 19. Petra
2024. Boros PKHI 30/016/4034 boros.marianna@semmelweis.hu
december 19. Marianna
2024. Farkas Noéra PKHI 30/016/4033 farkas.nora@semmelweis.hu
december 20.
2024. David PKHI 30/016/4032 david.fruzsina.reka@semmelweis.hu
december 20. Fruzsina
2024. Takacs KPGH 30/829/0039 takacs.krisztian.mark@semmelweis.hu
december 23. Krisztian
2024. Baksa Beata KFIGH 30/016/4559 baksa.beata@semmelweis.hu
december 30.
2024. David PKHI 30/016/4032 david.fruzsina.reka@semmelweis.hu
december 31. Fruzsina
2025. januar Safar Beata KPGH 20/663/2936 safar.beata@semmelweis.hu
02.
2025. januar Nagy Gyorgyi PKHI 20/282/4320 nagy.gyorgyil@semmelweis.hu
03.
2025. januar | Benedek Nora KPGH 30/016/4772 benedek.nora@semmelweis.hu
03.
2025. januar Mészarosné KFIGH 20/825/0348 kralik.timea@semmelweis.hu
03. Kralik Timea
2025. januar Safar Beata KPGH 20/663/2936 safar.beata@semmelweis.hu
03.

Jovahagyta az utasitas 3. (3) bekezdése értelmében:

rektor/kancellar/Klinikai Kozpont elnok
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